



বিজ্ঞপ্তি

চারুকলা অনুষদ অধিভুক্ত বিভিন্ন বিভাগের কিছু শিক্ষার্থীর বিভিন্ন কোর্সে এফ গ্রেড থাকায় তা ক্রিয়ার করার লক্ষ্যে ২০২৬ সালের বি.এফ.এ (অনার্স) একটি বিশেষ কমিটি করা হয় যার প্রেক্ষিতে বি.এফ.এ (অনার্স) ১ম বর্ষ, ২য়, ৩য় ও ৪র্থ বর্ষ পরীক্ষায় এফ গ্রেড প্রাপ্ত শিক্ষার্থীগণ পরীক্ষায় অংশগ্রহণ করে। নিম্নে তাদের পরীক্ষার ফল প্রকাশ করা হলো। প্রকাশিত ফলাফলে পরবর্তীতে কোন গরমিল বা ভুল-ত্রুটি পরিলক্ষিত হলে প্রয়োজনীয় সংশোধন অথবা সম্পূর্ণ বাতিল ঘোষণার ক্ষমতা বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃপক্ষ কর্তৃক সংরক্ষিত।

B.F.A. (Hons) Part-1 Examination, 2026
Subject: Painting, Oriental Art & Printmaking
Improved

Roll No.	Name of Candidates	Hall	Improved	GPA	Earn Credit	Credit Points	GROUP
1911093133	MD. SHAKIB KHAN	Shaheed Ziaur Rahman	103C	2.51	04	28	Printmaking
1812193121	MST. TAMANNA AKTER ASHA	Rokeya	106	3.267	04	28	Painting
1812093148	TASRIFA ARZUMAN	Mannujan	106	3.142	04	28	Painting
1810893143	PARVEZ AMIR SOHOM	Madar Bux	106	3.107	04	28	Oriental Art
1510608201	ISHRAK RAFI TASHFI	Shaheed Habibur Rahman	103A, 105A	3.285	08	28	Painting

B.F.A. (Hons) Part-2 Examination, 2026

Roll No.	Name of Candidates	Hall	Improved	GPA	Earn Credit	Credit Points	GROUP
1711093149	MD. KAMRUL ISLAM HRIDOY	Shaheed Ziaur Rahman	207	2.95	04	28	Painting

B.F.A. (Hons) Part-3 Examination, 2026

Roll No.	Name of Candidates	Hall	Improved	GPA	Earn Credit	Credit Points	GROUP
1710493114	MD. AL ASHIK	Syed Amer Ali	307,308	3.203	08	32	Painting

B.F.A. (Hons) Part-4 Examination, 2026

Roll No.	Name of Candidates	Hall	Improved	GPA	Earn Credit	Credit Points	GROUP
1710793118	ABDULLAH AL MAHIN	Matihar	408	3.125	04	32	Printmaking

Administrative Building,
University of Rajshahi.

Memo no:

১৫৫৭/২০৬/১৬৫৭/২০৬/১৬৫৭

Controller of Examinations
University of Rajshahi.

Date:

২২/০৬/২০২৬

Copy forwarded for information and necessary action to:

- 1.Chairman/the Examination Committee, B.F.A. (Hons) Part-1,2, 3 ,4, 2026, Department of Painting, Oriental Art & Printmaking, R. U.
- 2.Provost, Madar Bux, R. U.
- 3.Dean, Faculty of Fine Arts, R. U.
- 4.Registrar, R. U.
- 5.Deputy Registrar (Academic/Information Cell), R. U.
- 6.Administrator, Public Relations/ICT Center, R. U. (with a request to circulate by Press/Internet)
- 7.Deputy Registrar (Council), R. U. (with a request to present in the next meeting of the Syndicate)
- 8.Assistant, Controller of Examinations (Bills/Record), R. U.
- 10.Notice Board, Office of the Controller of Examinations, R. U.